平成 29年 3月 16日

各 位

会 社 名 オ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  髙 橋 秀一郎

（コード番号 9637 東証第二部）

問い合せ先 執 行 役 員  土 井 雄二郎

（人 事 総 務 部 担 当）

TEL  06‐6361‐3554

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日公表の「株式併合、単元株式数の変更及び定款一部変更に関するお知らせ」の

とおり、平成 29年 4 月 25 日開催予定の第 99回定時株主総会に、株式併合、単元株式数の変

更及び定款一部変更について付議するにあたり、株主優待制度の一部を下記のとおり変更いた

しますので、お知らせいたします。

なお、本変更は、「株式併合、単元株式数の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」に

関する各議案が承認可決されることを条件といたします。

記

１．変更の理由

平成 29 年 8 月 1日をもって、株式併合及び単元株式数の変更を実施することに伴うも

のであります。

２．変更の時期

平成 30 年 1月 31日現在（基準日）の当社株主名簿に記載または記録された株主様より

株主優待制度の変更を実施いたします。

なお、平成 29 年 7月 31日現在（基準日）の当社株主名簿に記載または記録された株主

様には、変更前の株主優待制度に基づき実施いたします。

３．変更の内容

①株式併合の割合（5株を 1株に併合）に応じて優待基準株式数を変更いたします。

②単元株式数の変更（1,000 株から 100株に変更）に伴い、100～199株（株式併合後の株

式数）の優待基準を新設いたします。

変更内容の詳細は以下の表のとおりであります。なお、現在株主優待を交付している株主様

への優待内容に変更はございません。

SOUMU
FAS会員マーク

（下線は変更部分）

優待基準株式数 6ヵ月当たりの優待内容

現行 変更後

映画館ご優待※1 飲食ご優待※2

付与ポイント
月間使用限度

ポイント
20％割引券

（新設） 100～199株 60ポイント 40ポイント 5枚

1,000～1,999株 200～399株 140ポイント 60ポイント 5枚

2,000～2,999株 400～599株 200ポイント 80ポイント 5枚

3,000～3,999株 600～799株 260ポイント 100ポイント 5枚

4,000～7,999株 800～1,599株 380ポイント 140ポイント 5枚

8,000株以上 1,600株以上 560ポイント 180ポイント 5枚

※1. 1回のご鑑賞におけるご使用ポイントは映画館により異なります。

※2. 優待割引券は 1枚で 5名様までご利用いただけます。

その他、通用映画館・使用ポイント、通用飲食店舗等、当社の株主優待制度の詳細につきまし

ては、当社ホームページをご参照ください。

http://www.osgroup.co.jp/ir_info/ir_07.html

以上

http://www.osgroup.co.jp/ir_info/ir_07.html